Jekuntmijhuren.n

Aanhangwagens, Hoogwerkers, Verhuisliften

Rondweg-west 242
3905 LV Veenendaal

Telefoon: 0318-511302
E-mail: verhuur@cluistra.com

28 meter Zelfrijdende (4x4) Telescoop

Hoogwerker

Technische specificaties

Max. werkhoogte
Reikwijdte bij 240 kg.
(vanaf hart machine)
Reikwijdte bij 350 kg.
(vanaf hart machine)
Platformafmeting
Eigen gewicht £
Aandrijving

Levering

Merk

Vloerhoogte
Hefvermogen
Draaibreedte (oversteek ballast)
Transporthoogte
Transportlengte
Transportbreedte
4wd aandrijving

4 wiel besturing
Generator

Prijzen 2024 (exclusief brandstof)

27.75m

21.45m

19.00 m

2.30x0.90 m
16.650 kg
Diesel

Alleen aflevering op locatie

Manitou 280TJ
25.75m

350 - 240 kg
3.85m

2.78 m
8.10-11.40 m
247 m

JA

JA

JA

1/2 dag (8.00-
12.00 of 13.00- | 1dag
17.00)

1 (werk)week

4 (werk)weken

€ 390,00 € 420,00

€ 700,00

€ 1.275,00

€ 4.080,00

Exclusief Diesel (Aftanken)

Bezorging

Tevens bezorging voor een bepaald tarief. (op aanvraag)

www.jekuntmijhuren.nl/verhuurvoorwaarden

Prijzen excl. btw

Werkdiagram z.0.z.

Jekuntmijhuren.nl is een initiatief van Cluistra Aanhangwagens
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